

Årsredovisning
för
Fortos Management Consulting AB
559017-0170

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Lööf, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fortos Management Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom management, projektledning och organisation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	58 796,05	82 698,27	60 491,97	50 213,64
Resultat efter finansiella poster	5 512,36	24 028,16	14 061,76	8 476,01
Soliditet (%)	51,72	56,83	56,18	58,53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med cirka 30% i jämförelse med föregående räkenskapsår vilket är hänförligt till inflationen och lågkonjunkturen i Sverige under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	390 000	5 770 871	18 962 834	25 183 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-16 020 000		-16 020 000
Balanseras i ny räkning			18 962 834	-18 962 834	0
Årets resultat				4 252 532	4 252 532
Belopp vid årets utgång	60 000	390 000	8 713 705	4 252 532	13 416 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	390 000
balanserad vinst	8 713 705
årets vinst	4 252 532
	13 356 237
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 356 237
	13 356 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 796 048	82 698 269
Övriga rörelseintäkter		49 122	34 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 845 170	82 732 953
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-2 962 113	-8 072 470
Övriga externa kostnader		-5 227 902	-5 487 541
Personalkostnader	1	-44 761 435	-44 959 831
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-441 516	-285 578
Summa rörelsekostnader		-53 392 966	-58 805 420
Rörelseresultat		5 452 204	23 927 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		126 244	149 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 084	-49 307
Summa finansiella poster		60 160	100 626
Resultat efter finansiella poster		5 512 364	24 028 159
Resultat före skatt		5 512 364	24 028 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 259 832	-5 065 325
Årets resultat		4 252 532	18 962 834

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 124 962	1 266 640
Summa materiella anläggningstillgångar		1 124 962	1 266 640
Summa anläggningstillgångar		1 124 962	1 266 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 168 304	21 885 054
Övriga fordringar		3 154 386	145 141
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		276 200	278 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 321	494 022
Summa kortfristiga fordringar		13 177 211	22 802 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 637 318	20 248 554
Summa kassa och bank		11 637 318	20 248 554
Summa omsättningstillgångar		24 814 529	43 051 051
SUMMA TILLGÅNGAR		25 939 491	44 317 691

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

390 000

390 000

Balanserat resultat

8 713 705

5 770 871

Årets resultat

4 252 532

18 962 834

Summa fritt eget kapital

13 356 237

25 123 705

Summa eget kapital

13 416 237

25 183 705

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

601 192

242 517

Leverantörsskulder

560 615

2 948 767

Skatteskulder

3 379 022

4 548 074

Övriga skulder

2 254 909

2 751 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 727 516

8 643 440

Summa kortfristiga skulder

12 523 254

19 133 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 939 491

44 317 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	45	40

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 889 031	1 797 459
Inköp	299 838	489 230
Försäljningar/utrangeringar	0	-397 658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188 869	1 889 031
Ingående avskrivningar	-622 391	-723 602
Försäljningar/utrangeringar	0	386 789
Årets avskrivningar	-441 516	-285 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 063 907	-622 391
Utgående redovisat värde	1 124 962	1 266 640

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till DIHL Group Holding AB, org.nr. 559028-7339, med säte i Göteborg.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

Göteborg

Johan Hede
Johan Hede
Ordförande
2025-01-21

Maria Ivarson
Maria Ivarson
2025-01-20

Torbjörn Lööf
Torbjörn Lööf
Verkställande direktör
2025-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-21

Grant Thornton Sweden AB

Victor Cukierman
Victor Cukierman
Auktoriserad revisor
